

Koło, dn. 22.06.2012 r.

**Zamawiający**

Powiatowy Zarząd Dróg

ul. Toruńska 200

62-600 Koło

*(nazwa i adres Zamawiającego)*

**PZD/PN/9/2012**

*(nr ref. postępowania)*

## **Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Przebudowę drogi powiatowej nr 3436P w miejscowości Ponętów Górny”**

*(nazwa zamówienia)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Załącznik do SIWZ (Projekt Umowy) w § 5 ust. 1 pkt 1 wskazuje na wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z dokumentacją przetargową, natomiast Zamawiający nie udostępnił na stronie internetowej do wglądu dokumentacji technicznej, co uniemożliwia poprawne oraz kompletne zapoznanie się z przedmiotem zamówienia. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Załączników do SIWZ o dokumentację techniczną.

**Odpowiedź:**

Roboty budowlane stanowiące przedmiot postępowania przetargowego mają charakter typowej odnowy istniejącej nawierzchni drogowej poprzez ułożenie nakładki z betonu asfaltowego o uśrednionej grubości 4 cm i w całości przebiegają po śladzie drogi powiatowej. Nazwa zadania „przebudowa drogi” w tytule zamówienia odnosi się do klasyfikacji księgowej środków finansowych zabezpieczonych na ten cel przez Radę Powiatu Kolskiego w paragrafie dotyczącym inwestycji. Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną, a jedyny punkt odniesienia dla Wykonawców powinien stanowić zawarty w dokumentacji przetargowej przedmiar robót. Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż wynagrodzenie Wykonawcy za wykonany przedmiot umowy ma charakter kosztorysowy, a nie ryczałtowy, co pozwala na rzetelne rozliczenie robót według obmiaru powykonawczego.

**Pytanie 2:**

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w całym zakresie planowanej inwestycji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane wynikające z decyzji Zarządu Powiatu Kolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu.

**Pytanie 3:**

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie w jakim terminie licząc od daty podpisania umowy nastąpi przekazanie terenu budowy Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Przekazanie terenu budowy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy, tzn. w terminie nie dłuższym niż 3 dni.

Jednocześnie informuję, że udzielone wyjaśnienia, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy nie powodują konieczności wprowadzania zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.